iudices, commissarios et dclegatos, ac

causarum Palatii Apostolici auditores el

S.R.E. cardinales, necnon quosvis alios

ccclesiarum praelatos ac iudices, lani ec-

clesiaslicos quam saeculares, sublata eis

et eorum cuilibet quavis aiiler iudicandi

et interprelandi facultate et aucloritale,

iudicari ctdermiri debere; elsisecus su-

per bis a (juoijuam, quavis auctoritate,

scienler vel ignora» ter, allenlari conli-

gerit, irrilum et inane decernimus et de-

ci aranni s.

§15. Non obstanlibus consliiutionibus ciuisuiae d»

et ordinationibus apostùlicis, necnon sta-
'"^'

liitis, eliam iuiamenlo, conlirmalioue a-

postolica vel quavis firmilate alia robora-

lis, privilegiis quoque, indultis et lilleris

aposlolicis, sub quibuscumque tenoribus

el Ibrmis, ac cum quibusvis, etiam de-

rogatoiiarum. deiogaloriis, aliisque effi-

cacioribiis el insolilis clausulis, necnon

inilantibiis el aliis decrelis, eliam motu

simili ac alias quomodolibet concessis,
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approbatis et innovati^. Ouihus oninibiis,

eliani si do illis eonim(|iie lotis lenorihus

spccialis, specifica, individua et expiessa

ac de verbo ad verbiini, non auloin per

clausulas generales idem imporlantes,

mentio seu quaevis alia cxpressio habenda
ad hoc servanda foret, illoruni tenores,

ac si de verbo ad verbimi, nihil penilus

oniisso, et forma in eis tradita observata,

inserti forent praesenlibiis, prò expressis

habentes, illis alias in suo robore per-

mansuris, hac vice dumlaxat, specialiter

et expresse derogamus, ceterisque con-

trariis quibuscunique. Volumus autem
quod praesentiuracopiis sivetransumptis,

etiani impressis, et manu alicuius supe-

rioris dictorum fralrum Reformatorum
subscriptis, plenaria ubique fide» adhi-

benlur, in iudicio et extra, ac si origina-

liler exhiberentur.

sunciìo poe- § ''6- Nulli ergo omnino hominum,
b.us. eie.

Daturn Romae apud Sanctum Marcum,
anno Incarnationis dominicae millesimo

quingenlesimo ocluagesimo septimo, idi-

bus octobris
, pontificatus nostri anno

tertio.

Dat. die 15 octob. 1587, pontif. an. ni.

CVII.

Quód tam professores Ordinis S. Hiero-

ìiìjmi oppidi de Escurial mdlius dioe-

ccsis, provinciae Tolelanae qitam elkim

saecv.lares, clerici ac laici, qui in coì-

li'r/io eorunidctn fralrum theologiac et

pliilosophiue operam dederinl^poslquam

cursus sludiornmperfecerint, et de hoc

[idem oblinuerint, passini rccipi et ad-

milli ad qtioscmnque gradtts magisterii

ri docloratus in qmicumque Universi-
tale Sludiorum gencraliutn in rcgnis